П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Москва №_

О награждении Юбилейным знаком
«100 лет Профсоюзу работников АПК РФ»

Рассмотрев представленные материалы республиканских, краевых,
областных, Московской и Санкт-Петербургской городских организаций Профсоюза
о награждении Юбилейным знаком «100 лет Профсоюзу работников АПК РФ»,

Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить решения выборных коллегиальных исполнительных органов
республиканских, краевых, областных, Московской и Санкт-Петербургской
городских организаций Профсоюза о награждении членов Профсоюза,
профсоюзных работников, активистов и неработающих пенсионеров, состоящих на
учете в первичных профсоюзных организациях, руководителей учреждений и
организаций, активно взаимодействующих с профсоюзными организациями в
реализации социального партнерства, других лиц, содействующих организациям
Профсоюза в выполнении уставных задач (списки прилагаются).

2. Выделить для награждения следующее количество Юбилейных знаков
«100 лет Профсоюзу работников АПК РФ»:

№ Организация Кол-во

1 Белгородская областная 50
2 Брянская областная 143
3 Волгоградская областная 10
4 Воронежская областная 15

5 Дагестанская республиканская 12
6 Кабардино-Балкарская республиканская 36
7 Калининградская областная 15
8 Калужская областная 10
9 Костромская областная 4
10 Санкт-Петербургская городская 45
11 Мордовская республиканская 5
12 Московская областная 12
13 Московская городская 68
14 Нижегородская областная 10
15 Оренбургская областная 70
16 Пермская краевая 5
17 Ростовская областная 280
18 Самарская областная 25
19 Свердловская областная 22
20 Северо-Осетинская республиканская 25
21 Ставропольская краевая 97
22 Томская областная 15
23 Якутская республиканская 50
24 Ингушская республиканская 20

Председатель Профсоюза Н.Н. Агапова